MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE  EDUCAÇÃO  PROFISSIONAL  E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SANTA CATARINA

Portaria nº 1084, de 22 de março de 2016.

A REITORA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE

SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições legais,

 Considerando o Memorando Eletrônico nº 23/2016 – ASPROEX – REI;

RESOLVE:

Criar  a  Coordenadoria  de  Apoio  à  Curricularização  da  Pró-Reitoria  de  Extensão  da

Reitoria, código FG4.

MARIA CLARA KASCHNY SCHNEIDER

BOLETIM DE SERVIÇO IFSC – março/2016
http://www.ifsc.edu.br/publicacoes-oficiais